
UCHWAŁA NR 5 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Szepietowie 

z dnia 22 października  2014 r. 
 

w sprawie nadania numerów dla list kandydatów komitetów wyborczych w wyborach 
do Rady Miejskiej w Szepietowie. 

 
Na podstawie art. 410 § 7 i 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz.112, Nr 26, poz.134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz.777, Nr 149, poz.889, Nr 171, poz.1016, i Nr 217, poz.1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 
1529 praz z 2014 r. poz. 179,180 i 1072) Miejska Komisja Wyborcza w Szepietowie uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1.  Miejska Komisja Wyborcza na podstawie rejestracji list kandydatów w wyborach do 
Rady Miejskiej w Szepietowie, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. przyznała 
zrejestrowanym listom komitetów niespełniających żadnego z warunków określonych w art. 
409 numery: 

1) dla list kandydatów komitetów wyborczych zarejestrowanych w więcej niż jednym 
okręgu wyborczym – spośród numerów następujących po numerach przyznanych w 
trybie § 5 pkt 2: 

- Nr 15 – Komitet Wyborczy Wyborców Dąbrowa 

- Nr 16 – Komitet Wyborczy Wyborców Porozumienie i Rozwój 

- Nr 17 – Komitet Wyborczy Wyborców Inicjatywa Obywatelska Szepietowo 2014 

- Nr 18 – Komitet Wyborczy Wyborców Zaufaj Zmianom 

2) dla list kandydatów komitetów wyborczych zarejestrowanych w jednym okręgu 
wyborczym – spośród numerów następujących po numerach przyznanych w trybie 
pkt 1. 

- Nr 19 – Komitet Wyborczy TPZSZ 

- Nr 20 – Komitet Wyborczy Wyborców Danuty Pawłowskiej 

- Nr 21 – Komitet Wyborczy Wyborców Jedność i Samorządność 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


